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Link do produktu: https://sosos.pl/toasterhd265180-philips-p-40067.html

TOASTER/HD2651/80 Philips

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Kolor

TXT

Opis

Liczba gniazd

llos¢ w opakowaniu
Jednostkowa waga netto
CnCode

Category Code

Szeroko$¢ opakowania
wysytkowego

Wysokos$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

DDR3 1600/1333/1066/800
ManufacturerCode
Materiatowa obudowa

Strona gléwna dostawcy

Funkcje tostera

Objetnos¢ brutto

Jednostkowa waga brutto

Full Description Line

219,98 zt
Dostepny

24 godziny
1441242
8720389023583
Tytan

950 Watts
Philips Toaster HD2651/80
2

1

1.5 kg
85167200

TOS

33.5cm

22 cm

0.2

HD2651/80
HD2651/80

Stal nierdzewna

media.flixcar.com/f360cdn/P
hilips-23824728-hd2582_00_
pss_.pdf

Manuala high
rise/Wyjmowana tacka na
okruchy/Zintegrowany
schowek na kabel/Zmienna
kontrola opiekania

0.01474 cubm
2.13 kg

Number of slots 2|Variable
browning control/Manual
high rise/Removable crumb
tray/Integrated cable
storage|Power consumption
950 Watts|Material housing
Stainless steel|Colour
Titanium|Product Net Weight
1.5 kg
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Gtebokos$¢ opakowania 20 cm
wysytkowego

Waga opakowania wysytkowego 2.13 kg
Unit Box Width 0.335

Unit Box Height 0.22

Opis produktu

Philips Toaster HD2651/80
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